2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

24.08.2017

                                                                           № III – 52-3
О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета от 28.06.2013 № III–6-6 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»
В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Мирный», городской Совет

РЕШИЛ:
1. Внести в решение  ГС от 28.06.2013 № III-6-6 следующие изменения:

а)       в подпункте а) пункта 1 цифру «1 500» заменить цифрой «3 000»;
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный», и разместить на официальном сайте городской Администрации (www.gorodmirny.ru).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К.Б.).
Председатель городского Совета                                                И. о. Главы  города
_______________О. В. Путинцева                           ______________  С. Ю. Медведь